ProCROSS Stierenkaart, winter 2022



1 VikingRED

VR Froerup
VR Faber x R Fanfare

PCR* 603

Dochters 129

KI code 781012
aAa 561432
KC AA

BC A1A1

Productievererving (h* 0,53)

Kg melk 1.437
% vet +0.28
% eiwit + 0.05
Kg vet + eiwit 181

Gebruikskenmerken (h?%: 0,15)
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur

Uiergezondheid

Melksnelheid

Karakter

Geboortegemak

Exterieurvererving (h%: 0,31)
Hoogtemaat
Voorhand
Kruisligging
Beenstand zij

Benen en klauwen
Klauwgezondheid
Uier

Uierdiepte
Achterspeenplaatsing
Speenlengte

Groei

Prijs

105
116
119
115
104
105

109
130
96
82
92
114
107
116
97
93
114

€34

VR Uppura
VR Usva x VR Figarol

PCR* 593

Dochters 0

KI code 783757
aAa

KC AA

BC A2A2

Productievererving (h% 0,53)

Kg melk 1.144
% vet** 119
% eiwit** 118
Kg vet + eiwit 170

Gebruikskenmerken (h?% 0,15)

Dochtervruchtbaarheid 101
Levensduur 111
Uiergezondheid 105
Melksnelheid 108
Karakter 104
Geboortegemak 103

Exterieurvererving (h% 0,31)

Hoogtemaat 107
Voorhand 99
Kruisligging 106
Beenstand zij 92
Benen en klauwen 109
Klauwgezondheid 100
Uier 111
Uierdiepte 114
Achterspeenplaatsing 104
Speenlengte 91
Groei 105
Prijs €29
Prijs gesekst €50

VRVimo
VR Viljar x Rockstar

PCR* 585
Dochters 0

Kl code 781906
aAa 543

KC AA

BC A2A2

Productievererving (h% 0,53)

Kg melk 591
% vet** 125
% eiwit** 113
Kg vet + eiwit 140

Gebruikskenmerken (h?: 0,15)
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur

Uiergezondheid

Melksnelheid

Karakter

Geboortegemak

Exterieurvererving (h% 0,31)
Hoogtemaat
Voorhand
Kruisligging
Beenstand zij

Benen en klauwen
Klauwgezondheid
Uier

Uierdiepte
Achterspeenplaatsing
Speenlengte

Groei

Prijs

Prijs gesekst

98
111
109
100
102
102

110
114

90
100
112
118
122
116

98
116
102

€30
€50

VR Hakvin
VR Hakon x VR Birka

PCR* 578

Dochters 0

Kl code 783756
aAa 534

KC AA

BC A2A2
Productievererving (h% 0,53)
Kg melk 1.144

% vet** 110

% eiwit** 103

Kg vet + eiwit 133

Gebruikskenmerken (h2: 0,15)

Dochtervruchtbaarheid 113
Levensduur 112
Uiergezondheid 104
Melksnelheid 106
Karakter 97
Geboortegemak 108

Exterieurvererving (h% 0,31)

Hoogtemaat 96
Voorhand 100
Kruisligging 98
Beenstand zij 102
Benen en klauwen 109
Klauwgezondheid 103
Uier 114
Uierdiepte 116
Achterspeenplaatsing 111
Speenlengte 100
Groei 101
Prijs €29
Prijs gesekst €50

Kruisligging: 90 = gemiddeld. * ProCROSS Ranking ** Van de stieren waar geen % vet en eiwit van bekend is, zijn de verhoudingsgetallen weergegeven

VR Fargo P

VR Fanof P x VR Horton

PCR* 569

Dochters 0

Kl code 783293
aAa 435

KC BB

BC A2A2

Productievererving (h* 0,53)

Kg melk 591
% vet** 115
% eiwit** 126
Kg vet + eiwit 128

Gebruikskenmerken (h?%: 0,15)
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur

Uiergezondheid

Melksnelheid

Karakter

Geboortegemak

Exterieurvererving (h%: 0,31)
Hoogtemaat
Voorhand
Kruisligging
Beenstand zij

Benen en klauwen
Klauwgezondheid
Uier

Uierdiepte
Achterspeenplaatsing
Speenlengte

Groei

Prijs

96
113
96
111
99
113

102
93
91

14
95

108

114

111

111

102
95

€30



‘ VikingRED

VR Vilperi
VR Viljar x VR Hambo

Alex Arkink

PCR* 554
Dochters 3

Kl code 781875
aAa 516

KC AB

BC A2A2

Productievererving (h% 0,53)

Kg melk 799
% vet** 110
% eiwit** 104
Kg vet + eiwit 106

Gebruikskenmerken (h?: 0,15)

Dochtervruchtbaarheid 110
Levensduur 116
Uiergezondheid 113
Melksnelheid 105
Karakter 101
Geboortegemak 97

Exterieurvererving (h% 0,31)

Hoogtemaat 112
Voorhand 106
Kruisligging 106
Beenstand zij 110
Benen en klauwen 108
Klauwgezondheid 110
Uier 119
Uierdiepte 121
Achterspeenplaatsing 94
Speenlengte 102
Groei 87
Prijs €30

Prijs gesekst €51

VR Vario
VR Viljar x VR Faber

PCR* 552

Dochters 0

Kl code 782563
aAa 234

KC AB

BC A2A2

Productievererving (h% 0,53)

Kg melk 1.283
% vet** 101
% eiwit** 102
Kg vet + eiwit 121

Gebruikskenmerken (h?: 0,15)

Dochtervruchtbaarheid 103
Levensduur 109
Uiergezondheid 106
Melksnelheid 109
Karakter 104
Geboortegemak 103

Exterieurvererving (h% 0,31)

Hoogtemaat 117
Voorhand 120
Kruisligging 107
Beenstand zij 111
Benen en klauwen 97
Klauwgezondheid 107
Uier 115
Uierdiepte 117
Achterspeenplaatsing 95
Speenlengte 104
Groei 100
Prijs €29
Prijs gesekst €49

VR Fimbe
R Facet x R Festival

PCR* 540
Dochters 2977
Kl code 768865
aAa 243

KC AB

BC A2A2

Productievererving (h* 0,53)

Kg melk 870
% vet +0,08
% eiwit +0.14
Kg vet + eiwit 116

Gebruikskenmerken (h?%: 0,15)
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur

Uiergezondheid

Melksnelheid

Karakter

Geboortegemak

Exterieurvererving (h% 0,31)
Hoogtemaat
Voorhand
Kruisligging
Beenstand zij

Benen en klauwen
Klauwgezondheid
Uier

Uierdiepte
Achterspeenplaatsing
Speenlengte

Groei

Prijs

102
117
99
112
109
86

110
97
89
95

101

112

103
99

110

103

102

€27




‘ Viking Holstein***

VH Sly PP RC
Solitair P Red x Abs Yoyo

PCR* 573

Dochters 0

Kl code 783758
aAa 432

KC BB

BC A2A2

Productievererving (h% 0,53)

Kg melk 1.477
% vet -0.10
% eiwit +0.07
Kg vet + eiwit 111

Gebruikskenmerken (h?: 0,15)

Dochtervruchtbaarheid 103
Levensduur 562
Uiergezondheid 102
Melksnelheid 103
Karakter 99
Geboortegemak 106

Exterieurvererving (h* 0,31)

Hoogtemaat 101
Voorhand 105
Kruisligging 97
Beenstand zij 94
Benen en klauwen 98
Klauwgezondheid 102
Uier 104
Uierdiepte 105
Achterspeenplaatsing 96
Speenlengte 101
Conditie score 103
Prijs €28
Prijs gesekst €49

*** Fokwaarden op Nederlandse basis

VH Dry P Red
My Dream RC P x VH Dent RC

PCR* 569

Dochters 0

Kl code 783521
aAa 432

KC BB

BC A1A2

Productievererving (h% 0,53)

Kg melk 785
% vet +0.28
% eiwit +0.24
Kg vet + eiwit 110

Gebruikskenmerken (h% 0,15)

Dochtervruchtbaarheid 106
Levensduur 396
Uiergezondheid 103
Melksnelheid 96
Karakter 98
Geboortegemak 105
Exterieurvererving (h% 0,31)

Hoogtemaat 105
Voorhand 98
Kruisligging 95
Beenstand zij 104
Benen en klauwen 101
Klauwgezondheid 103
Uier 109
Uierdiepte 107
Achterspeenplaatsing 100
Speenlengte 99
Conditie score 95
Prijs €25
Prijs gesekst €49

VH New Star
Norland x SB Silver

PCR* 569

Dochters 0

Kl code 783270
aAa 243

KC AB

BC A2A2
Productievererving (h% 0,53)
Kg melk 761

% vet +0.48

% eiwit +0.12

Kg vet + eiwit 116

Gebruikskenmerken (h2: 0,15)

Dochtervruchtbaarheid
Levensduur
Uiergezondheid
Melksnelheid

Karakter
Geboortegemak

Exterieurvererving (h% 0,31)
Hoogtemaat
Voorhand
Kruisligging
Beenstand zij

Benen en klauwen
Klauwgezondheid
Uier

Uierdiepte
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Conditie score

Prijs

103
573
103
105
105
101

103
96
96
99

104

106

111

110

105
96

101

€26

VH Brook

Balisto x Denim

PCR* 566
Dochters 4.059
Kl code 769558
aAa 234

KC BB

BC A2A2
Productievererving (h% 0,53)
Kg melk -6

% vet +1.03

% eiwit +0.39

Kg vet + eiwit 125

Gebruikskenmerken (h?: 0,15)
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur

Uiergezondheid

Melksnelheid

Karakter

Geboortegemak

Exterieurvererving (h%: 0,31)
Hoogtemaat
Voorhand
Kruisligging
Beenstand zij

Benen en klauwen
Klauwgezondheid
Uier

Uierdiepte
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Conditie score

Prijs

103
564
106
96
98
105

102
98
99

101

100

101

107

105
97

103
94

€24

VH Kalif
Keith x Barcley

N 7

PCR* 564

Dochters 0

Kl code 782490
aAa 432516
KC AB

BC A1A2

Productievererving (h% 0,53)

Kg melk 1.127
% vet +0.24
% eiwit +0.19
Kg vet + eiwit 130

Gebruikskenmerken (h%: 0,15)
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur

Uiergezondheid

Melksnelheid

Karakter

Geboortegemak

Exterieurvererving (h% 0,31)
Hoogtemaat
Voorhand
Kruisligging
Beenstand zij

Benen en klauwen
Klauwgezondheid
Uier

Uierdiepte
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Conditie score

Prijs

102
803
105
102
107

98

107
100

95

98
103
102
112
110
105
100

96

€25



‘ Viking Holstein***

VH Bernell
Bube x Salomon

PCR* 548
Dochters 5.889
KI code 768659
aAa 432

KC BB

BC A2A2

Productievererving (h* 0,53)

Kg melk 1310
% vet - 0.14
% eiwit +0.01
Kg vet + eiwit 88

Gebruikskenmerken (h?%: 0,15)
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur

Uiergezondheid

Melksnelheid

Karakter

Geboortegemak

Exterieurvererving (h%: 0,31)
Hoogtemaat
Voorhand
Kruisligging
Beenstand zij

Benen en klauwen
Klauwgezondheid
Uier

Uierdiepte
Achterspeenplaatsing
Speenlengte

Conditie score

Prijs

106
666
107

98
102
101

102

96
101
105
106
111
104
108
102

93

94

€32

VH Bahrain

Bosman x Sergio

PCR* 547

Dochters 2.166

Kl code 780691
aAa 561

KC AB

BC A2A2
Productievererving (h* 0,53)
Kg melk 1.319

% vet +0.11

% eiwit +0.15

Kg vet + eiwit 128

Gebruikskenmerken (h?: 0,15)
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur

Uiergezondheid

Melksnelheid

Karakter

Geboortegemak

Exterieurvererving (h* 0,31)
Hoogtemaat
Voorhand
Kruisligging
Beenstand zij

Benen en klauwen
Klauwgezondheid
Uier

Uierdiepte
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Conditie score

Prijs

103
381
104
102
100
103

96
96
920
97
103
102
100
98
92
102
95

€26

VH Ramsey _-»
VH River x Penley

Al Ackink

PCR* 530

Dochters 357

Kl code 781595
aAa 342516
KC BB

BC A1A2

Productievererving (h% 0,53)

Kg melk 889
% vet +0.02
% eiwit +0.09
Kg vet + eiwit 80

Gebruikskenmerken (h2: 0,15)

Dochtervruchtbaarheid 106
Levensduur 593
Uiergezondheid 104
Melksnelheid 99
Karakter 103
Geboortegemak 106

Exterieurvererving (h% 0,31)

Hoogtemaat 100
Voorhand 105
Kruisligging 101
Beenstand zij 97
Benen en klauwen 105
Klauwgezondheid 104
Uier 104
Uierdiepte 103
Achterspeenplaatsing 100
Speenlengte 99
Conditie score 100
Prijs €25
Prijs gesekst €49

~ =@ Stier is topbevruchter

Belgisch Blauw***

Dieks (vader Castor)

Geboortegemak 120
Geboortegewicht 75

Kl code 57300
Prijs €11

K&L Gerrit van de Plashoeve

Geboortegemak 124
Geboortegewicht 72

Kl code 39943
Prijs €12

Rian 23 van de Plashoeve

Geboortegemak 119
Geboortegewicht 75
Kl code 769179
Prijs €12
Angus*¥**
Philip

Geeft zeer lichte kalveren en is
geschikt voor koeien en pinken.

Kl code 782473
Prijs €14



1 Montbéliarde****

Odyno

Minnesota x Joyland

PCR* 606

Dochters 0

Kl code 782602
aAa 135 246
KC BB

BC ATA2

Productievererving (h* 0,53)

Kg melk 869
% vet - 0.05
% eiwit +0.03
Kg vet + eiwit 62

Gebruikskenmerken (h% 0,15)

Dochtervruchtbaarheid 0.6
Levensduur 0.6
Uiergezondheid 0.7
Melksnelheid 117
Karakter 108
Geboortegemak 92

Exterieurvererving (h* 0,31)

Hoogtemaat 114
Voorhand 115
Kruisligging 101
Beenstand zij 101
Benen en klauwen 103
Uier 119
Uierdiepte 120
Achterspeenplaatsing 102
Speenlengte 88
Bespiering 105
Prijs €32
Prijs gesekst €60

**xx Beenstand zij: <100 = stijl; >100 = krom | Kruisligging: <100 = hellend; >100 = vlak | Uierbalans: <100 = achter laag; >100 = achter hoog

Neutrino
Jilbeer x Fadil

PCR* 602

Dochters 0

Kl code 782035
aAa 513

KC BB

BC A2A2
Productievererving (h% 0,53)
Kg melk 249

% vet +0.35

% eiwit +0.34

Kg vet + eiwit 77

Gebruikskenmerken (h?: 0,15)

Dochtervruchtbaarheid 0.1
Levensduur 0.3
Uiergezondheid -0.1
Melksnelheid 102
Karakter 106
Geboortegemak 89

Exterieurvererving (h% 0,31)

Hoogtemaat 96
Voorhand 106
Kruisligging 109
Beenstand zij 95
Benen en klauwen 107
Uier 105
Uierdiepte 101
Achterspeenplaatsing 102
Speenlengte 92
Bespiering 103
Prijs €32
Prijs gesekst €60

llanne o
Brink x Carter

PCR* 598

Dochters 476

Kl code 781005
aAa 435216
KC BB

BC A1A2

Productievererving (h% 0,53)

Kg melk 533
% vet +0.12
% eiwit + 0.04
Kg vet + eiwit 56

Gebruikskenmerken (h%: 0,15)
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur

Uiergezondheid

Melksnelheid

Karakter

Geboortegemak

Exterieurvererving (h% 0,31)
Hoogtemaat
Voorhand
Kruisligging
Beenstand zij

Benen en klauwen
Uier

Uierdiepte
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Bespiering

Prijs
Prijs gesekst

Klauwhoek: <100 = lang; >100 = kort | Geboortegemak: 87 en 88 = gemiddeld; 89 en 90 = licht; 91> = pinkenstier.

0.9
1.4
0.4
108
131
92

108

98
102

93
115
112
119
105
100

92

€28
€55

llax
Goldoni x Triomphe

PCR* 597

Dochters 2.259
KI code 781749
aAa 432561
KC AB

BC A1A2

Productievererving (h% 0,53)

Kg melk 650
% vet +0.06
% eiwit +0.09
Kg vet + eiwit 58

Gebruikskenmerken (h% 0,15)

Dochtervruchtbaarheid 0.3
Levensduur 1.0
Uiergezondheid 13
Melksnelheid 109
Karakter 122
Geboortegemak 91

Exterieurvererving (h% 0,31)

Hoogtemaat 111
Voorhand 107
Kruisligging 104
Beenstand zij 93
Benen en klauwen 107
Uier 109
Uierdiepte 113
Achterspeenplaatsing 100
Speenlengte 96
Bespiering 98
Prijs €28
Prijs gesekst €55

Pecorino
Mortimer x Impec

PCR* 592

Dochters 0

KI code 783518
aAa 564 132
KC BB

BC A2A2

Productievererving (h% 0,53)

Kg melk 897
% vet -0.03
% eiwit +0.07
Kg vet + eiwit 60

Gebruikskenmerken (h?%: 0,15)

Dochtervruchtbaarheid -0.3
Levensduur 0.2
Uiergezondheid 0.0
Melksnelheid 105
Karakter 113
Geboortegemak 91

Exterieurvererving (h*: 0,31)

Hoogtemaat 112
Voorhand 102
Kruisligging 99
Beenstand zij 101
Benen en klauwen 117
Uier 112
Uierdiepte 94
Achterspeenplaatsing 110
Speenlengte 100
Bespiering 89
Prijs €32
Prijs gesekst €55



" Montbéliarde

Elastar
Robin x Pernan

PCR* 586

Dochters 5.287
Kl code 766713
aAa 423 651
KC AB

BC A2A1

Productievererving (h% 0,53)

Kg melk 373
% vet +0.32
% eiwit +0.10
Kg vet + eiwit 62

Gebruikskenmerken (h?: 0,15)
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur

Uiergezondheid

Melksnelheid

Karakter

Geboortegemak

Exterieurvererving (h*: 0,31)
Hoogtemaat
Voorhand
Kruisligging
Beenstand zij

Benen en klauwen
Uier

Uierdiepte
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Bespiering

Prijs

1.9
0.6
-04
109
114
90

83
91
92
104
118
108
88
99
102
86

€31

Jeremiah
Hyper x Elastar

PCR* 584
Dochters 1.343

Kl code 783029
aAa 543162
KC AB

BC ATA2
Productievererving (h% 0,53)
Kg melk 408

% vet +0.13

% eiwit +0.07

Kg vet + eiwit 48

Gebruikskenmerken (h?: 0,15)
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur

Uiergezondheid

Melksnelheid

Karakter

Geboortegemak

Exterieurvererving (h% 0,31)
Hoogtemaat
Voorhand
Kruisligging
Beenstand zij

Benen en klauwen
Uier

Uierdiepte
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Bespiering

Prijs

0.7
0.3
-0.9
106
121
93

100
92
102
90
129
119
108
109
78
95

€29

Mobidic

Hummer x Guiluxe

PCR* 572

Dochters 6

KI code 781407
aAa 561432
KC BB

BC A2A2

Productievererving (h% 0,53)

Kg melk 483
% vet +0.04
% eiwit +0.07
Kg vet + eiwit 31

Gebruikskenmerken (h% 0,15)

Dochtervruchtbaarheid 0.6
Levensduur 0.7
Uiergezondheid -0.1
Melksnelheid 100
Karakter 117
Geboortegemak 92

Exterieurvererving (h% 0,31)

Hoogtemaat 102
Voorhand 101
Kruisligging 114
Beenstand zij 94
Benen en klauwen 116
Uier 102
Uierdiepte 107
Achterspeenplaatsing 93
Speenlengte 102
Bespiering 92
Prijs €32

K&L Fokkerij - Specialisten

Noord-Holland, NO-Polder en Friesland

Douwe Schaafsma 06-1197 2831 douwe@k-1.nl
Friesland
Wietse Huisman 06-28686670  wietse@k-l.nl

Groningen en Drenthe

Christiaan Holwerda 06-10960422  christiaan@k-l.nl

Zuid-Drenthe, Oost-en Midden-Nederland

Hein Blikman 06-54900417  hein@k-l.nl
Zuid-Holland, Utrecht, Flevoland

Pieter Koppelaar 06-26664679  pieter@k-l.nl
West- en Midden-Brabant, Zeeland

Tom Korsten 06-11372921  tom@k-l.nl
Zuidoost-Brabant, Limburg, Vlaanderen

Frans van Doren 06-23998601  frans@k-l.nl

Noordwest Vlaanderen

Kristof David 0476-322194 kristofdavid@hotmail.com

Noordoost Vlaanderen

jonas.de.swert@hotmail.com

Jonas de Swert 0476 - 2499 37

Hoofd Verkoop

Jan Hiddink 06-42034094  jan@k-l.nl

K&L
PB4

www.k-l.nl ¢ Email:info@k-l.nl « Tel:0572 -745 206

Ga naar de webshop voor het volledige stieraanbod.
Meer informatie, paringsadvies, kwamtumkorting?
Neem contact met ons op.

K&L ProCROSS Stierenkaart 1.0, winter 2022.
K&L is niet aansprakelijk voor eventuele (druk)fouten.



www.k-l.nl « Email:info@k-l.nl « Tel:0572-745 206




